АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 марта  2015 года                                                                        № 10-па

О внесении изменений в состав  Координационного  совета   в   области   развития   малого   и среднего  предпринимательства  на  территории  сельского  поселения   Ведное
         В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования сельское поселение  Ведное Рамешковского района Тверской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить состав Координационного совета  в области развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения  Ведное, утвержденного постановлением  главы сельского  поселения Ведное   17.04.2013г  № 28-па:
Состав
Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства  на территории сельского поселения Ведное

Председатель Координационного совета
1.  Садикова Антонина Васильевна – глава сельского поселения Ведное
Заместитель председателя Координационного совета
2.   Евдокимова Светлана Александровна –  ИП
Секретарь Координационного совета
3.  Бухарова Антонина Ивановна  – ведущий специалист администрации сельского поселения Ведное
Члены Координационного совета
4.  Пиряносян Абрам Петросович – КФХ
5.  Орлов Алексей Викторович –  ИП;

6.  Хаджибаева Огулболды – ИП;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с действующим законодательством и Уставом сельского поселения.
Глава сельского поселения Ведное:                                       А.В.Садикова